

(二)、磋商分项报价表

磋商分项报价表

项目编号： 城投采竞磋-2022039

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	单价	合价
设备部分								
1	全变频多联机室外机	美的	MDV-850W/D2SN1-8X2	制冷量 85.0KW, 制热量 95.0KW	1	台	95378	95378
2		美的	MDV-735W/D2SN1-8X2	制冷量 73.5KW, 制热量 81.5KW	1	台	83947	83947
3		美的	MDV-680W/D2SN1-8V2	制冷量 68.0KW, 制热量 75.0KW	1	台	80181	80181
4		美的	MDV-615W/D2SN1-8V2	制冷量 61.5KW, 制热量 69.0KW	1	台	70592	70592
5		美的	MDV-450W/D2SN1-8U2	制冷量 45.0KW, 制热量 50.0KW	1	台	51921	51921
6	四面出风嵌入式多联室内机	美的	MDV-D112Q4/N1-D	制冷量 11.2KW, 制热量 12.5KW	5	台	6592	32960
7		美的	MDV-D125Q4/N1-D	制冷量 12.5KW, 制热量 14.0KW	3	台	6616	19848
8		美的	MDV-D140Q4/N1-D	制冷量 14.0KW, 制热量 16.0KW	2	台	6926	13852
9		美的	MDV-D28Q4/N1-D	制冷量 2.80KW, 制热量	4	台	5224	20896

				3.2KW				
10		美的	MDV-D36Q4/N1-D	制冷量 3.60KW, 制热量 4.0KW	10	台	5273	52730
11		美的	MDV-D63Q4/N1-D	制冷量 6.30KW, 制热量 7.0KW	3	台	5806	17418
12		美的	MDV-D71Q4/N1-D	制冷量 7.10KW, 制热量 8.0KW	13	台	5818	75634
13		美的	MDV-D22Q1/BN1-B	制冷量 2.20KW, 制热量 2.6KW	4	台	5030	20120
14		美的	MDV-D28Q1/BN1-B	制冷量 2.80KW, 制热量 3.2KW	4	台	5335	21340
15	一面出风嵌入式多联室内机	美的	MDV-D36Q1/BN1-B	制冷量 3.60KW, 制热量 4.0KW	2	台	5340	10680
16		美的	MDV-D45Q1/BN1-B	制冷量 4.50KW, 制热量 5.0KW	2	台	6507	13014
17		美的	MDV-D56Q1/BN1-B	制冷量 5.60KW, 制热量 6.3KW	4	台	6581	26324
18		薄型风管天井式多联室内机	美的	MDV-D90T2/N1-C(B)	制冷量 9.00KW, 制热量 10.0KW	1	台	6169
19	分体式空调	美的	KFR-35GW/BP3DN8Y-PC401(1)	制冷量 3.5KW, 壁挂式, 2级及以上能效	50	台	2400	120000
20		美的	KFR-50GW/G1-1	制冷量 5.0KW, 壁挂式, 2级及以上能效	4	台	4100	16400
21		美的	KFR-72LW/BDN8Y-YA401(1)A	制冷量 7.2KW, 柜式, 2级及以上能效	9	台	5300	47700

安装部分								
22	铜管	海亮	Φ 6.4		151	米	19	2869
23		海亮	Φ 9.5		167	米	29.5	4926.5
24		海亮	Φ 12.7		424	米	46.6	19758.4
25		海亮	Φ 15.9		274	米	67	18358
26		海亮	Φ 19.5		110	米	90.6	9966
27		海亮	Φ 22.2		48	米	117.8	5654.4
28		海亮	Φ 28.6		110	米	153.1	16841
29		海亮	Φ 31.8		48	米	187.2	8985.6
30		保温管	华美	Φ6X15		151	米	3.5
31	华美		Φ10X15		167	米	4.1	684.7
32	华美		Φ13X15		424	米	4.5	1908
33	华美		Φ16X15		274	米	5.1	1397.4
34	华美		Φ20X15		110	米	5.7	627
35	华美		Φ28X20		110	米	9.2	1012
36	华美		Φ22X20		48	米	10.5	504
37	华美		Φ34X20		48	米	11.8	566.4
38	冷凝水管及保温				666	米	13	8658

39	制冷剂		R410A		300	KG	105	31500
40	分歧管				52	套	155	8060
41	屏蔽信号线		RVVP3*0.75mm ²		666	米	6.8	4528.8
42	线控线		5*0.75mm ²		855	米	5.7	4873.5
43	线管		Φ20		1520	米	2.2	3344
44	风口				1	项	210	210
45	镀锌铁皮风管及保温				12	m ²	250	3000
46	多联室外机安装费				5	台	1000	5000
47	多联室内机安装费				57	台	1450	82650
48	分体式空调安装费				63	台	500	31500
49	垂直运输费				1	项	3000	3000
50	辅材				1	项	2000	2000
51	调试费				1	项	5000	5000
合 计								1185015.2



供应商名称（公章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：



日期： 2022 年 03 月 13 日